臺中市立臺中第一高級中等學校　函

地址：40403臺中市北區育才街2號
承辦人：教學組幹事 李佳如
電話：(04)22226081#226
電子信箱：t226@tcfsh.tc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年7月4日
發文字號：中一中教字第1110006095號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1102高中優質化C子計畫辦理教師增能研習ATTACH1

主旨：本校辦理110-2高中優質化「現實中達成的夢想」教師增
能線上講座，邀請貴校老師共襄盛舉，請 查照並惠允公
假參加。

說明：
一、本校訂於111年7月7日（星期四）及111年7月11日（星期

一）10點至12點辦理二場次線上講座，邀請本校校友林建
良老師擔任講者。

二、講座採線上視訊(Google Meet)方式進行，請至全教網報
名（課程代碼:3474466），自即日起至1111年7月6日止開
放報名，報名時請務必留下個人正確的Email信箱，俾利本
校傳送會議連結及相關重要訊息。

三、全程參與教師核予2小時研習時數。

正本：全國高級中等學校
副本：本校教務處教學組電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/07/05

1110005196

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁